Ленинградская область

Лужский район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 21 декабря 2020 г.                                                                       Администрация п. Скреблово

в 17.30 часов

Присутствовали на собрании 8 человек.

Председатель собрания: Костерин С. В. – специалист администрации Скребловского сельского

поселения.

Секретарь собрания: Семенова Е.Г. – специалист администрации Скребловского сельского

поселения.

Повестка дня:

1. О публичных слушаниях по обсуждению проекта решения «О бюджете Скребловского сельского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период

2022-2023 годы».

По первому вопросу слушали:

Пылаеву Н. А. – ведущего специалиста - главного бухгалтера администрации

Скребловского сельского поселения.

Проект решения «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» прилагается.

После выступления Костерин С. В. предложил собравшимся задать вопросы главному

бухгалтеру администрации.

От граждан вопросов и предложений не поступило.

Ефимова В. В. предложила принять решение: Рекомендовать совету депутатов принять

решение «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы».

Голосование: «ЗА» - 13,  «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Публичные слушания длились до 18.25 часов

Председатель                                                                          С. В. Костерин

Секретарь                                                                                Е. Г. Семенова